

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	BOISKO				
1 KNR 2-01 0126- d.1 01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²			
	27.68*17	m ²		470.560	
				RAZEM	470.560
2 KNR 2-01 0205- d.1 04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³			
	27.68*17*0.2	m ³		94.112	
				RAZEM	94.112
3 KNR 2-01 0229- d.1 02 z.sz. 2.4.2. 9906	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. III Praca spycharkami w gruncie oblepiającym gasienice.	m ³			
	27.68*17*0.2	m ³		94.112	
				RAZEM	94.112
4 KNR 2-01 0230- d.1 01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III	m ³			
	470.56*0.15	m ³		70.584	
				RAZEM	70.584
5 KNR-W 2-01 d.1 0228-03	Zagęszczanie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-II	m ³			
	poz.4	m ³		70.584	
				RAZEM	70.584
6 KNR-W 2-01 d.1 0221-01	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. I-II <rozście- lenie warstwy roślinnej>	m ³			
	470.56*0.15	m ³		70.584	
				RAZEM	70.584
7 KNR-W 2-01 d.1 0228-03	Zagęszczanie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-II	m ³			
	poz.6	m ³		70.584	
				RAZEM	70.584
8 KNR-W 2-01 d.1 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III	m ²			
	470.56	m ²		470.560	
				RAZEM	470.560
9 KNR 2-21 0401- d.1 04	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem	m ²			
	470.56	m ²		470.560	
				RAZEM	470.560
2	PŁKOCHWYTY + BRAMKI				
10 KNR 2-01 0312- d.2 10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat.gr.III)	dół.			
	14	dół.		14.000	
				RAZEM	14.000
11 KNR 2-01 0312- d.2 10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat.gr.III) /wykonanie do- łów pod urządzenia sportowe/ <bramki>4	dół.			
		dół.		4.000	
				RAZEM	4.000
12 KNR 2-23 0308- d.2 01	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.15 m ³	m ³			
	<PŁKOCHWYTY>14*0.5*0.5*0.9	m ³		3.150	
	<BRAMKI>4*0.5*0.5*1.0	m ³		1.000	
				RAZEM	4.150
13 KNR-W 2-02 d.2 1802-04	Wykonanie i montaż piłkopapów h=6m konstrukcja słupków wykonana z kształtowników zimno- giętych prostokątnych stalowych, ocynkowanych 80x60x3mm, pomiędzy słupkami siatka poli- pylenowa gruba oczka 45 x 45x 5 mm linka naciągowa fi 5 mm	m			
	17*2	m		34.000	
				RAZEM	34.000
14 KALKULACJA d.2 INDYWIDUAL- NA	MONTAŻ BRAMEK 5,0 X 2,0 m I TULEI SYSTEMOWYCH	szt			
	2	szt		2.000	
				RAZEM	2.000

mgr inż. Marcin Maciejewski

Nr upr. KUP/0138/OWOK/04